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種目別競技結果

競技№：  23 女子  400m リレー Ｂ決勝

予選№：   1

     大会記録 3:54.48

     高校記録 3:42.81

順位 組/水 加盟 チーム名 (ヨミガナ      ) 学種 (第１泳者) 記録

 50  100 

  1  1/ 6 大  阪 四條畷学園                    (ﾅﾜﾃｶﾞｸｴﾝ      ) 高校
 1:04.01 1:04.01 1:04.01 1:04.01  4:11.75 4:11.75 4:11.75 4:11.75

      29.98    1:04.01     1:04.01

      29.93    1:01.67     2:05.68

      29.56    1:02.68     3:08.36

      30.88    1:03.39     4:11.75

 1 
安達　貴砂                    

ｱﾀﾞﾁ ｷｻ                       
高1

 2 
原　美都紀                    

ﾊﾗ ﾐﾂｷ                        
高1

 3 
フィーリー真利奈              

ﾌｨｰﾘｰ ﾏﾘﾅ                     
高1

 4 
野中　美初                    

ﾉﾅｶ ﾐｳ                        
高1

  2  1/ 5 大  阪 大阪成蹊                      (ｵｵｻｶｾｲｹｲ      ) 高校
 1:03.02 1:03.02 1:03.02 1:03.02  4:13.88 4:13.88 4:13.88 4:13.88

      29.97    1:03.02     1:03.02

      29.99    1:03.00     2:06.02

      30.15    1:02.96     3:08.98

      30.40    1:04.90     4:13.88

 1 
渡邉　愛由                    

ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱﾕ                      
高2

 2 
菊川　真望                    

ｷｸｶﾞﾜ ﾏﾅﾐ                     
高1

 3 
寺田　珠羽                    

ﾃﾗﾀﾞ ｼｭｳ                      
高1

 4 
十輪地世那                    

ﾄﾜﾁﾞ ｾﾅ                       
高1

  3  1/ 4 大  阪 汎愛                          (ﾊﾝｱｲ          ) 高校
 1:02.63 1:02.63 1:02.63 1:02.63  4:15.64 4:15.64 4:15.64 4:15.64

      29.72    1:02.63     1:02.63

      30.81    1:04.45     2:07.08

      31.03    1:04.40     3:11.48

      30.82    1:04.16     4:15.64

 1 
望月　由莉                    

ﾓﾁﾂﾞｷ ﾕﾘ                      
高3

 2 
島野　　碧                    

ｼﾏﾉ ｿﾗ                        
高3

 3 
大西ひなた                    

ｵｵﾆｼ ﾋﾅﾀ                      
高1

 4 
小林明香里                    

ｺﾊﾞﾔｼ ｱｶﾘ                     
高3

  4  1/ 7 大  阪 桜宮                          (ｻｸﾗﾉﾐﾔ        ) 高校
 1:03.31 1:03.31 1:03.31 1:03.31  4:17.30 4:17.30 4:17.30 4:17.30

      30.87    1:03.31     1:03.31

      30.70    1:03.81     2:07.12

      30.98    1:05.06     3:12.18

      31.34    1:05.12     4:17.30

 1 
片山奈津子                    

ｶﾀﾔﾏ ﾅﾂｺ                      
高3

 2 
岩岡　友紀                    

ｲﾜｵｶ ﾕｳｷ                      
高2

 3 
三好　　萌                    

ﾐﾖｼ ﾓｴ                        
高1

 4 
南條　紗雪                    

ﾅﾝｼﾞｮｳ ｻﾕｷ                    
高1

  5  1/ 3 大  阪 大塚                          (ｵｵﾂｶ          ) 高校
 1:04.99 1:04.99 1:04.99 1:04.99  4:17.62 4:17.62 4:17.62 4:17.62

      30.40    1:04.99     1:04.99

      31.54    1:04.24     2:09.23

      30.91    1:05.52     3:14.75

      30.14    1:02.87     4:17.62

 1 
佐藤　恵美                    

ｻﾄｳ ﾒｸﾞﾐ                      
高1

 2 
藤原　梨穂                    

ﾌｼﾞﾊﾗ ﾘﾎ                      
高3

 3 
稲垣　妃菜                    

ｲﾅｶﾞｷ ﾋﾅ                      
高3

 4 
香川　結唯                    

ｶｶﾞﾜ ﾕｲ                       
高3

  6  1/ 2 大  阪 近畿大附                      (ｷﾝｷﾀﾞｲﾌ       ) 高校
 1:02.88 1:02.88 1:02.88 1:02.88  4:19.53 4:19.53 4:19.53 4:19.53

      30.31    1:02.88     1:02.88

      30.45    1:03.92     2:06.80

      30.39    1:04.38     3:11.18

      32.13    1:08.35     4:19.53

 1 
松岡　紗羅                    

ﾏﾂｵｶ ｻﾗ                       
高3

 2 
藤澤　　涼                    

ﾌｼﾞｻﾜ ﾘｮｳ                     
高2

 3 
宮田　朋佳                    

ﾐﾔﾀ ﾄﾓｶ                       
高3

 4 
富永　佑奈                    

ﾄﾐﾅｶﾞ ﾕｳﾅ                     
高2

  7  1/ 8 大  阪 千里青雲                      (ｾﾝﾘｾｲｳﾝ       ) 高校
 1:03.22 1:03.22 1:03.22 1:03.22  4:19.59 4:19.59 4:19.59 4:19.59

      30.18    1:03.22     1:03.22

      31.41    1:05.66     2:08.88

      31.88    1:05.15     3:14.03

      31.29    1:05.56     4:19.59

 1 
上村　早苗                    

ｳｴﾑﾗ ｻﾅｴ                      
高2

 2 
久保田萌香                    

ｸﾎﾞﾀ ﾓｴｶ                      
高1

 3 
牟田口美里                    

ﾑﾀｸﾞﾁ ﾐｻﾄ                     
高1

 4 
小林　真菜                    

ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾅ                      
高1

  8  1/10 大  阪 上宮                          (ｳｴﾉﾐﾔ         ) 高校
 1:03.89 1:03.89 1:03.89 1:03.89  4:20.95 4:20.95 4:20.95 4:20.95

      31.02    1:03.89     1:03.89

      31.44    1:05.63     2:09.52

      32.27    1:09.26     3:18.78

      30.40    1:02.17     4:20.95

 1 
京川　瑞生                    

ｷｮｳｶﾜ ﾐｽﾞｷ                    
高2

 2 
大石こころ                    

ｵｵｲｼ ｺｺﾛ                      
高2

 3 
奥野　綾香                    

ｵｸﾉ ｱﾔｶ                       
高2

 4 
山本　紗衣                    

ﾔﾏﾓﾄ ｻｴ                       
高1

  9  1/ 9 大  阪 梅花                          (ﾊﾞｲｶ          ) 高校
 1:07.91 1:07.91 1:07.91 1:07.91  4:21.06 4:21.06 4:21.06 4:21.06

      31.79    1:07.91     1:07.91

      31.21    1:05.31     2:13.22

      31.46    1:07.85     3:21.07

      29.08      59.99     4:21.06

 1 
林　由紀子                    

ﾊﾔｼ ﾕｷｺ                       
高3

 2 
森　　芙香                    

ﾓﾘ ﾌｳｶ                        
高1

 3 
松田　絵美                    

ﾏﾂﾀﾞ ｴﾐ                       
高2

 4 
竹林　理子                    

ﾀｹﾊﾞﾔｼ ﾘｺ                     
高2

 10  1/ 1 大  阪 住吉                          (ｽﾐﾖｼ          ) 高校
 1:00.77 1:00.77 1:00.77 1:00.77  4:21.34 4:21.34 4:21.34 4:21.34

      29.62    1:00.77     1:00.77

      32.86    1:08.13     2:08.90

      32.80    1:09.42     3:18.32

      29.56    1:03.02     4:21.34

 1 
藤田　彩菜                    

ﾌｼﾞﾀ ｻﾔﾅ                      
高1

 2 
岡田　菜月                    

ｵｶﾀﾞ ﾅﾂｷ                      
高1

 3 
中村　　彩                    

ﾅｶﾑﾗ ｱﾔ                       
高1

 4 
溝渕　聖乃                    

ﾐｿﾞﾌﾞﾁ ｷﾖﾉ                    
高1


